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Fecha de aprobacion 22/05/2024

Beneficiario 70,551,543.6 MONTOYA HERRERA ANIBAL

Descripcion

ITEM N° 9 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

El rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA, como ordenador de gastos del fondo de servicios educativos
certifica que existen recursos disponibles en el presupuesto del citado fondo para el objeto, por el valor
$10,000,000 . Asi mismo certifica que el proyecto que se esta afectando corresponde al objeto del gasto de esta
solicitud, de acuerdo con las normas legales vigentes. El original de este documento con sus anexos debera formar
parte del expediente que contiene el proceso contractual. El valor es discriminado en los siguientes rubros:

Rubro 079220714105001001198022320101001020702

Disponibilidad Nro. 14
32010150( MANTENIMIENTO
D
Elabor {
KEVIN BUSTAMANTE PAI

01-CMPS-06

Mantenimiento de infraestructura $

$
Valor($)
Total compromiso $

Total cancelaciones $

10,000,000
10,000,000

10,000,000

10,000,000
0

Total definitivo $

Aprobo — ).

10,000,000
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